
UCHWAŁA NR XLlX/350/2010

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 20 stycznia 2010 r.

w sprawie oddania w użyczenie Związkowi Międzygminnemu "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej sieci
wodociągowej stanowiącej własność Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżniejszymi zmianami), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami), oraz §
7 Statutu Związku Międzygminnego "Nidzica" opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego z 2003 r. w numerze 169, poz.1501 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas nieoznaczony Zwiazkowi Międzygminnemu
"Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej, sieci wodociągowej stanowiącej własność Gminy, wybudowanej w 2009 roku
w sołectwach: Lekszyce i Marcinkowice w celu jej eksploatacji.

2. Na przedmiot użyczenia, o którym mowa w ust. 1 składa się następujący zakres rzeczowy:

1) Rury PE fi 160 mm, L = 5 326,00 m,

2) Rury PE fi 125 mm, L = 2156,00 m,

3) Rury PE fi 110 mm, L = 983,00 m,

4) Rury PE fi 90 mm, L = 2121,00 m,

5) Przyłącza wodociągowe - 82 szt. o łącznej długości L = 2 169,00 m.

3. Łączna wartość zakresu rzeczowego, o którym mowa w ust.2 według stanu na dzień 28 grudnia 2009
roku wynosi 1 440624,91 zł.

4. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa użyczenia zawarta pomiędzy Burmistrzem Miasta
i Gminy a Zarządem Związku Międzygminnego "Nidzica" w Kazimierzy Wielkiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ID: RGWKI-UY ANH-RVUTQ-AFDPX-JXZEH. Podpisany. Strona 1/2


